



CELEBRATING
**WORLDPRIDE
& EUROGAMES★**

#YouAreIncluded

Ansøgning om tilladelse til aktiviteter ved København Rådhus i forbindelse med Copenhagen 2021

Att: Gruppeformandskredsen ved Københavns Rådhus

Ansøger:

Copenhagen 2021
H.C. Andersens Boulevard
1559 København V
CVR: 36681926

Om Copenhagen 2021

Projektsamarbejdet Happy Copenhagen, ejet af Copenhagen Pride og Pan Idræt, som arrangerer WorldPride og EuroGames i Greater Copenhagen i perioden 12.-22. august 2021.

Copenhagen2021 er en fælles fejring af WorldPride og EuroGames i Region Greater Copenhagen. Arrangementet er støttet af Københavns og Malmö kommuner samt region Hovedstaden.

Arrangementet er et ambitiøst megaevent der står på skuldrene af de to ejerorganisationer og arrangeres med licens fra de to internationale LGBTQI+ organisationer InterPride (WorldPride) og EGLSF (EuroGames).

Ansøgningen

Ansøgningen indeholder to særskilte ansøgninger om tilladelse til brug af Rådhushaven og tilladelse til belysning af Rådhusets facade.



Ansøgning om tilladelse til brug af Rådhushaven under Copenhagen 2021

Kontaktpersoner:

Eva Bøggild – Head of Culture & Identity
eb@copenhagen2021.com

Jeppe James – Head of Production
jj@copenhagen2021.com

Hvad der ansøges om

Vi ansøger hermed om at bruge Rådhushaven som en del af Copenhagen 2021 eventens fysiske tilstedeværelse i København. Haven vil blive lavet med fokus på vores fælles motto: #YouAreIncluded og i FNs 17 Verdensmåls overordnede tema: Leaving No One Behind.

Ønskede åbningstider er dagtimerne fra 10.00 – 20.00

Dage: 14 – 22 august.

Lørdag den 21. (Paradedag) er Arcadia lukket.

Søndag den 22. er åbningstiden begrænset til 10.00-16.00

Formål

Vi har kaldt haven for 'Arcadia – The Meeting Point' og her er alle velkomne i en rolig have, hvor der er plads til at trække sig lidt væk fra mylderet, møde nye mennesker under afslappede former og gennem Copenhagen2021s frivillige få oplysning om eventen de mange kulturelle oplevelser, som det store event tilbyder. Oplysningen vil hjælpe alle gæster af arrangementet og alle nysgerrige Københavnerne med et overblik over arrangementets mange aktiviteter i byen.

Om Arcadia – The Meeting Point I Rådhushaven

Som det afslappende og uformelle mødested, vi ønsker at tilbyde byens gæster og Københavnerne, vil de fire græsarealer have bløde havemøbler (Fat Boys) parasoller og enkelte fritstående hængekøjer. Arcadia vil indbyde til, at man medbringer sin brunch eller frokost. Der vil ikke kunne købes mad i haven, men en kaffevogn og evt. en juicevogn er ønskeligt. Derudover kan man mødes omkring et brætspil som skak, backgammon o.l.



To gange i løbet af dagen organiseres en times 'Friendship-dating', hvor vi åbner for, at gæster på kryds og tværs af nationaliteter, aldre og interesser kan lære hinanden at kende gennem korte faciliterede samtaler. Dermed tager vi aktivt ansvar for, at Arcadia lever op til pladsens to overordnede mål: #YouAreIncluded og Leaving No One Behind.

Copenhagen2021 vil sørge for, at der i hele åbningstiden er frivillige til stede, der både kan sikre, at haven forbliver et roligt og sikkert mødested for gæster af alle slags og tilbyde information om eventen og haven.

Et mindre område i haven vil være base for vores frivillige og et naturligt sted for gæster at få information om Copenhagen2021 generelt og om, hvor man finder de mange kulturtilbud, der er en del af eventen.

Det praktiske

Produktionen af haven bliver ganske simpel uden nogen scener eller større konstruktioner af nogen art. Områder hvor der vil være specielt fokus fra arrangørs side er:

- Sikkerhed/tryghed/kapacitet
- Renhold/affaldshåndtering

Begge er områder hvor arrangør ønsker dialog med Rådhusets servicepersonale om den bedste løsning. Omkring begge punkter har arrangør selv en struktur der kan implementeres i Rådhushaven, men der er også stor åbenhed overfor at samarbejde omkring de løsninger som Rådhushaven måtte have i forvejen.

Beskrivelse af planerne for finansiering

Arcadia vil være finansieret 100% af Copenhagen 2021 selv og der er opmærksomhed på eventuelle omkostninger til Rådhuset der skal dækkes – eksempelvis på Rådhusvagter.

Ansøgning om tilladelse til belysning af Rådhuset under Copenhagen 2021

Kontaktpersoner:

Lars Henriksen – Director of World Pride
lh@copenhagen2021.com

Jeppe James – Head of Production
jj@copenhagen2021.com

Hvad der ansøges om

Vi søger om at måtte belyse Rådhuset med LGBTI+ samfundets farver i perioden 13.-21. august mellem kl. 18:00 og 06:00.

Det praktiske

Belysningen af Rådhuset styres af samme hold, der står for afviklingen af Rådhuspladsen. Lamperne indlejes som del af vores samlede lyspakke og styres via vores lysteknikere. Belysningen vil således være dimensioneret og styret af professionelle lydfolk og udstyret leveret af professionel og anerkendt lysleverandør. Lyset placeret i bagområdet ved Hovedscenen på selve Rådhuspladsen og lyser derfra op på Rådhuset. Der placeres således ikke noget på Balustraden foran Rådhuset.

Formål

Copenhagen 2021 er en verdensbegivenhed, der, udover at sætte København på verdenskortet som en åben og inkluderende hovedstad og et godt sted at bo for alle borgere, også bredt arbejder med at inddrage alle borgere i den fælles bestræbelse om at skabe den bedst mulige by at bo i for alle borgere, på tværs af minoritet- eller anden status.

Beskrivelse af planerne for finansiering

Happy Copenhagen har tidligere oplyst at de dækker selv udgifterne i forbindelse med brugen af Rådhuset og at de ansøger KFU om midler til belysning. Copenhagen2021 dækker udgifterne til Rådhuset. Der søges om 70.000 fra KK til dækning af udgifter forbundet med belysningen. Skulle prisen overstige 70.000, dækker Copenhagen2021 resten.

